Qualita ed affidabilita dei
componanti

Supporti tecnici a
disposizione (pubblicazioni
scientifiche, bibliografie,
certificazione controlli di

qualita e puntuale

assistenza scientifica)

Giudizio Commissario 1

Punti gqualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissarioc 3

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

‘Giudizio Commissario 2

Pun:i qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

20,00

20,00

20,00

16,00

16,00

16,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

14,00

14,00

14,00

12,00

12,00

12,00




LOTTO 38

Ampolle per aerosolterapia in plastica trasparente in confezioni singole

. ;ttrlbultl 39,00 66,00 45,00 39,00 42,00 47,00
FUnEL UAEiCE SLLoLDLtl 39,00 66,00 45,00 39,00 42,00 47,00
Comm. 2
Funtl q“aélta :ttrlbultl 39,00 66,00 45,00 39,00 42,00 47,00
Mala dal puntd di 39,00 66,00 45,00 39,00 42,00 47,00
qualita attribuiti
PuntegglP m3381mo 66,00
attribuito

TABELLA COEFFICIENT
. DI o
TRIZZAZIONE

RI

Coafficiéﬁte di
riparametrizzazione
~ RISULTATI DI

Punti qualita
riparametrizzati

39,00 70,00 47,73 39,00 44,55 49,85




LOTTO 38

Ampolle per aerosolterapia in plastica trasparente in
confezioni singole

DITTA | PUNTEGGIO DI QUALITA'
MPM ITALIA 39
BENEFIS 70
FIAB 47,72727273
CAVALLARO 39
FARMAC ZABBAN 44 ,54545455

A.M.G. MEDICAL 49,84848485




Giudizio Commissario 1

Punti qualitd attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Qualita ed affidabilita dei
componenti

Punti qualitd attribuiti
gp-nissleQ'z

Giudizio Commissario 3

qualita e puntual
 assistenza scientifica)

Punti qualitd attribuiti
Commissario 3

Gi.u.d:l.:io .an'ri.o 1

Punti qualitd attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualitd attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

20,00

14,00

12,00

12,00

14,00

8,00

12,00

0,00

16,00

16,00

12,00

12,00




LOTTO 39

TELINI STERILI TRASPARENTI ADESIVI PER SALA OPERATORIA MIS.25X40 CM CIRCA

Punti qualita

o

65,00 48,00 38,00 44,00 39,00 38,00 0,00 59,00 39,00

attribuiti Comm.1l
Punti qualita

akbriboits. Copm.R 65,00 48,00 38,00 44,00 39,00 38,00 0,00 59,00 39,00
Punti qualita 65,00 48,00 38,00 44,00 39,00 38,00 0,00 59,00 39,00

attribuiti Comm.3

Media dei punti di
0 8,0 44
qualita attribuiti 65,00 48,0 38,00 100 39,00 38,00 0,00 59,00 39,00
Punteggio massimo
attribuito

65,00

riparametrizzati




TELINI STERILI TRASPARENTI ADESIVI PER SALA
' OPERATORIA MIS.25X40 CM CIRCA :

ShTEcEio BT SLTTA

DITTA
SMITH & NEPHEW 70
F.A.S.E. 51,69230769
MED TRADE 38
BIO SUD MEDICAL SYSTEMS 47,38461538
MEDLINE INTERNATIONAL 39
ITALY
SVAS BIOSANA 38
MEDICAL CENTER 0
PRODUCTION
INNOMED 63,53846154
BETATEX 39

olo|lo|lo|lo|lo|o|o|o|©o|O




Giudizio ua:io 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Qualita ed affidabilita dei
componenti

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

0,00

0,00

" Giudizio Commissario

Supporti tecnici a
disposizione (pubblicazioni
scientifiche, bibliografie,
certificazione controlli di

qualita e puntuale

assistenza scientifica)

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

0,00

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

0,00

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

16,00

16,00

16,00

14,00

14,00

0,00

0,00

16,00

16,00

16,00

12,00

12,00

0,00

0,00

0,00

14,00

14,00

14,00

0,00

12,00

12,00




LOTTO 40

Teli sterili in tnt 80x50 cm foro adesivo regolabile pPer vena ombelicale

ATTRIBUITT
e q“aéi::l:ttribuiti 0,00 51,00 0,00 52,00 0,00 47,00 |
i q“aéi:::ttrib“iti 0,00 51,00 0,00 52,00 0,00 47,00
el q“aéi:ma.;ttrib“iti 0,00 51,00 0,00 52,00 0,00 47,00
E‘i:;:t:e:tzzzltz:.:i 0,00 51,00 0,00 52,00 0,00 47,00
Pun::g;i;nﬁjzflmo 52,00

Coefficienfé di.
riparametrizzazione
RISULTATI DI
. Qﬁﬂ!ﬁIﬂﬂ%f :
Punti qualita
riparametrizzati




LOTTO 40

Tgli_gtarili in tnt 80x50 cm foro adesivo regolabile

- o

per vena ombelicale

PUNTEGGIO DI QUALITA'

DITTA
MED TRADE 0
LOHMANN & RAUSCHER 68,65384615
AB MEDICA 0
SVAS BIOSANA 70
INNOMED 0
BETATEX 63,26923077
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LOTTO 41

Punti qualita
attribuiti Comm.1l

Telini sterili in tnt 75x45 cm circa

Punti qualita

attribuiti Comm.2 26,00 2580 AWl 44,00 49,00 70,00 49,00 44,00 49,00
Punti gualita

attribuiti Comm.3 56,00 S1z00 44,00 44,00 49,00 70,00 49,00 44,00 49,00

Media dei punti di

qualita attribuiti 5600 By 08 24,00 44,00 49,00 70,00 49,00 44,00 49,00

Punteggio massimo
attribuito

TABELLA COEFFICIE}
| pr e

RIPARAMETRIZZAZIONE

Coefficiente di
riparametrizzazione

~ RISULTATI DI
RIPARAMETRIZZATI

Punti gualita
riparametrizzati




LOTTO 41

Telini sterili in tnt 75x45 cm circa

~ DITTA

PUNTEGGIO DI QUALITA'

BENEFIS 56

MED TRADE 51

LOHMANN & RAUSCHER 44

MEDLINE INTERNATIONAL 44

ITALY

MEDICAL CENTER 49
PRODUCTION

MOLNLYCKE HEALTH CARE 70

A.M.G. MEDICAL 49

AIESI HOSPITAL SERVICE 44

BETATEX 49




Giu_dio Commissario

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Qualita ed affidabilita dei
componenti

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissarioc 3

Supporti tecnici a

scientifiche, bibliografie,

certificazione controlli di
qualita e puntuale

assistenza scientifica)

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

disposizione (pubblicazioni |

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

18,00

18,00

18,00

16,00

16,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00




LOTTO 42

Kit di teli monouso sterili in tnt per artroscopia completi di sacca per la raccolta dei
liquidi di drenaggio

o
e

G

at§:§§iiﬁiaé§:i.1 61,00 0,00 0,00 50,00
.ezizﬁii::aéi;i.z &1.,90 9500 0,00 50,00
atiiiﬁiizzaéi:i.a 62,99 0,00 0,00 50,00
zigi:tgeitizggii:i 61,00 0,00 0,00 50,00
reeme |

Coefficiente di
riparametrizzazione

Punti qualita

elpai SRRl 70,00 0,00 0,00 57,38




LOTTO 42

G

Kit di teli monouso sterili in tnt per artroscopia
completi di sacca per la raccolta dei liquidi di

drenaggio
_ DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'
AB MEDICA 70
MEDICAL CENTER 5
PRODUCTION
A.M.G.MEDICAL 0
INNOMED 57,37704918




Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissarioc 1

Giudizio Comm Commissarioc 2

Gualita ed affidabilita dei
componenti

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizic Commissaric 3

Supporti tecnici a
disposizione (pubblicazioni
ummlm. mm’hf

ifi 111 a4

q-_uun;i- e pnnr.um
assistenza scientifica)

Punti qualitd attribuiti
Commissario 3

Gindizio Commissarioc 1

Punti qualitd attribuiti
Commissarioc 1

Givdizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissaric 2

Giudizio Commissarioc 3

Punti gualita attribuiti
Commissario 3

6,00 0,00

0,00




LOTTO 43

Camici monouso avvolgenti sterili in tnt SMS con polsino misura MEDIA

Bon s ou 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
attribuiti Comm.1l

Punti qualita 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
attribuiti Comm.2

Punti qualita 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
attribuiti Comm.3
Had aidad prats; oK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
qualita attribuiti
Punteggioc massimo

0,00

Coefficiente di
riparametrizzazione

Punti qualita
riparametrizzati




LOTTO 43

~~~~~

Cmc;. monouso avvolgenti sterili in t:n:h SMS con

pols:.no misura MEDIA

DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'

F.A.S.E. 0
BENEFIS 0
L.P. PHARMA 0
LOHMANN & RAUSCHER 0
MEDLINE INTERNATIONAL 0

ITALY

SVAS BIOSANA 0
MEDICAL CENTER 0
PRODUCTION
TAU MEDICA 0
A.M.G. MEDICAL 0
INNOMED 0
MANZOMED 0
BETATEX 0




gualitd ed affidabilita dei
componenti

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissarioc 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizie Commissaric 3

Punti gqualitd attribuiti
Commissario 3

Giudizio Commissario 1
Punti qualitd attribuiti

i Commissario 1
Soorti i5i a
: (pubblicazioni dizic Commissario 2
acien bibliografie,
_.,ff'“?" ;”,.1 a:; Punti qualita attribuiti

Commissario 2

Giudizio Commissaric 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3 :

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




LOTTO 44

Camici monouso sterili standard, assorbenti in tnt con polsino misura LARGE allacciatura posteriore morbida e regolabile

attribuiti Comm.1 9:09 0r00 oo 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Punti qualita

attribuiti Comm.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Punti qualita
attribuiti Comm.3 000 9,00 0oy 9,99 0,00 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Media dei punti di

qualita attribuiti Qg 0500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Punteggic massimo 0.00
attribuito :

Coefficiente di
riparametrizzazione

e

Punti qualita
riparametrizzati




~ LOTTO 44

sterili standard, assorbenti
sura LARGE allacciatura poste
morbida e regolabile '

DITTA | PUNTEGGIO DI QUALITA'

BENEFIS 0
L.P. PHARM 0
LOHMANN & RAUSCHER 0
MEDLINE INTERNATIONAL 0
ITALY
SVAS BIOSANA 0
MEDICAL CENTER 0
PRODUCTION
TAU MEDICA 0
A.M.G. MEDICAL 0
INNOMED 0
LAMONEA 0
MANZOMED 0

BETATEX 0




Sicitistc eia L

Punti qualitd attribuiti
Commissario 1

Giudizic Commissario 2

Qualita ed affidabilita dei
componanti

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

amumbw 3

Supporti tecnici a
disposizione (pubblicazioni
scientifiche, bibliografie,
certificazione controlli di

Giudizio Commissario 1

Punti qualitd attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissarioc 2

Giudizio Commissaric 3

punti qualita attribuiti
Commissarie 3

18,00

18,00

ig,00

14,00

14,00

14,00

20,00

20,00

20,00

16,00

16,00

16,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26,00

20,00

20,00

14,00

14,00

14,00

0,00

9,00

20,00

20,00

20,00

14,00

14,00

14,00

20,00

20,00

16,00

16,00

16,00

20,00

20,00

20,00

e

16,00

16,90

16,00

18,00

18,00

18,60

14,00

14,00

14,00




LOTTC 45

Mascherine chirurgiche monouso a tre strati in tessuto non tessuto ,di polipropilene, anallergico con stringinaso variabile, provvisti di gquattro laccetti per il fissaggio, latex free
(Prive di fibre di vetro !

.t?ﬁi?éﬁJ 89,08 €3:99 480 59,00
ati:“i:ii;i‘“‘é'::_z 59,00 63,00 0,00 61,00 0,00 0,00 61,00 63,00 63,00 0,00 59,00
‘t’t:“i;ii‘::‘éﬁj 59,00 63,00 0,00 61,00 0,00 0,00 61,00 63,00 63,00 0,00 59,00
mzﬁtirmmﬂ;i:i 59,00 63,00 0,00 61,00 0,00 0,00 61,00 63,00 63,00 0,00 59,00
e e | g

Coefficiente di

riparametrizzazione

Punti gqualita
riparametrizzati
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Qualita ed affidabilita dei
componenti

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

Supporti tecnici a
disposizione (pubblicazioni
scientifiche, bibliografie,
certificazione controlli di

qualita e puntuale

assistenza scientifica)

Giudizio ssax::.o 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00

14,00




LOTTO 46

Cuffie sterili in tnt con elastico

—— 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 '
Punti quaéi:i.;ttribuiti 0,00 0,00 0,00 665 500 29,00
Punti quaé::i.gttribuiti 0,00 0,00 0,00 i 0.0 P
x:i:t:aitiz:;ii:i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00
Punteggio massimo 49,00

attribuito

Punti qualita
riparametrizzati

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00




70

F.A.S.E.

BENEFIS
MED TRADE

LOHMANN & RAUSCHER

MOLNLYCKE HEALTH CARE

BETATEX




Qualita ed affidabilita
dei componenti

i tecnici a
 disposizione
{pumi.mmi
-scientifiche,
bibliografie,

certificazione controlli
di qualitd e puntuale
assistenza scientifica)

Giudi: missario 1

Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti gualita attribuiti
Commissario 3

Giudizio Commissario 1

Punti qualitd attribuiti
Commissario 1

Gaudi.: io c:n_-iuﬁ:in 2

Punti qualitd attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

16,00

16,00

14,00

16,00

16,00

14,00

16,00

16,00

16,00

16,00

16,00

0,00

12,00

S ety



LOTTO 47

Kit di copertura sterile monousc per amlificatore di Brillanza ed arco AC

at:;ni;ii:iuaéi:.i 54,00 54,00 56,00 56,00 0,00 38,00
at::nibtiig:aéx.z >4.49 54,00 56,00 56,00 0,00 38,00
at?;ni:iiﬁaéizj ;00 54,00 56,00 56,00 0,00 38,00
z::;:t:-:ti::xit 94,49 54,00 56,00 56,00 0,00 38,00
|

Coefficiente di
riparametrizzazione

riparametrizzati




ECOLAB 67,5
LOHMANN & RAUSCHER 67,5
AB MEDICA 70
RAMEDICAL 70

ID & CO 0
EFFEBI HOSPITAL 38

olo|lo|lo|lo|o|o|lo|o|o|o|Oo|O|O




Giudizie Commissazic 1

Puntd qualitd attribuiti
Commissaric 1

Giudizio Commissario 2

s -

| Giuaisio Commissario 3

‘Punti qualith attrdibuiti
Commissario 3




Telini copritelecamera universale sterile om 15x250 circa

Punti qualita 47,00 47,00 51,00 49,00 47,00 49,00 47,00 51,00 53,00 49,00 51,00 53,00 55,00 47,00
attribuiti Comm.l

Punti gualita 47,00 47,00 51,00 49,00 47,00 49,00 47,00 51,00 53,00 49,00 51,00 53,00 55,00 47,00
attribuiti Comm.2

Punti qualita 47,00 47,00 51,00 49,00 47,00 49,00 47,00 51,00 53,00 49,00 51,00 53,00 55,00 47,00
attribuiti Comm.3
Media dei punti di 47,00 47,00 51,00 49,00 47,00 49,00 47,00 51,00 53,00 49,00 51,00 53,00 55,00 47,00
qualitd attribuiti
Punteggic massimo 55,00

attribuito

Coefficienta di
riparametrizzazione

Punti qualita
riparametrizzati




ECOLAB 59,81818182
SEDA 59,81818182
MED TRADE 64,90909091

LOHMANN & RAUSCHER

62,36363636

ID & CO

59,81818182

MEDLINE INTERNATIONAL
ITALY

62,36363636

SVAS BIOSANA

59,81818182

MEDICAL CENTER
PRODUCTION

64,90909091

MOLNLYCKE HEALTH CARE

67,45454545

EFFEBI HOSPITAL

62,36363636

A.M.G.MEDICAL

64,90909091

ATESI HOSPITAL SERVICE

67,45454545

INNOMED

70

BETATEX

59,81818182




Giudizio Commissarioc 1

Punti qualitd attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Qualita ed affidabilita dei
componenti

Punti gualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

Supporti tecnici a
scientifiche, bibliografie,

qualita e puntuale
assistenza scientifica)

S

Giudizio Commissario 1

Punti qualitd attribuiti
Commissario 1

disposizione (pubblicazioni

Giudizio Commissario 2

certificazione controlli di

Punti qualitd attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti gualitda attribuiti
Commissario 3

18,00

18,00

18,00

14,00

12,00

12,00

12,00

12,00

18,00

18,00

18,00

18,00

14,00

14,00

14,00

12,00

18,00

18,00

18,00

14,00

18,00

18,00

18,00

18,00

14,00

14,00

14,00

14,00

18,00
18,00

18,00

14,00

0,00

0,00

0,00




LOTTO 49

Copertura per microscopio con tubo osservatore e fotografico mis. cm 122x300 cm lente compatibile con microscopi Zeiss con diametro obiettivo di 65 mm

ATTRIBUITT
at"t;‘“i;iigzaéﬁ_l 59,00 42,00 63,00 47,00 59,00 63,00 46,00 5,00 | 0,00
atﬁ:;iig‘fg::_z 59,00 42,00 63,00 47,00 59,00 63,00 46,00 59,00 0,00
at::;iiﬁi::.s 59,00 42,00 63,00 47,00 59,00 63,00 46,00 59,00 0,00
ﬁ:ﬁt;’e:tii’;‘tii 59,00 42,00 63,00 47,00 59,00 63,00 46,00 59,00 0,00
mgin e |

65,56 46,67 70,00 52,22 65,56 70,00 51,11 65,56 0,00

riparametrizzati




: ;:opertu:a per microscopio con tubo osservatore e
 fotografico mis. cm 122x300 cm lente compatibile con

microscopi Zeiss con diametro obiettivo di 65 mm

DITTA 'PUNTEGGIO DI QUALITA'
ECOLARB 65,55555556
SEDA 46,66666667
RAMEDICAL 70
ID & CO 52,22222222
MEDLINE INTERNATIONAL 65, 55555556
ITALY
MOLNLYCKE HEALTH CARE 70
A.M.G. MEDICAL 51,11111111
CARL ZEISS 65,55555556
BETATEX 0




Gi.usﬁ;so ssa:.i.o 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Qualita ed affidabilita dei
componenti

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Supporti tecnici a
disposizione (pubblicazioni
scientifiche, bibliografie,
certificazione controlli di

qualita e puntuale

assistenza scientifica)

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

Giudizio Commissario 1

Punti qualita attribuiti
Commissario 1

Giudizio Commissario 2

Punti qualita attribuiti
Commissario 2

Giudizio Commissario 3

Punti qualita attribuiti
Commissario 3

16,00

16,00

18,00

18,00

i8,00

20,00

20,00

18,00

i8,00

18,00

16,00

16,00

12,00

i2,00

12,00

0,00

0,00




LOTTO 50

Bisturi con lame chirurgiche pre-assemblate in acciaio inox possibilmente a triplice
affilatura montato su un manico in ABS classico con impugnatura scanalata varie misure
(mis. 11 e misura 15.) in confez. Sterili

TABELLA PUNTI
i ATTRIBUITI

ati:l;;iicgaéi::.l 61,00 68,00 49,00 0,00
ati‘;ﬁﬁaéiﬁi.z i 68,00 49,00 0,00
ati::;ii::aéi::j G0 68,00 49,00 0,00
o3 etk 61,00 68,00 49,00 0,00
S S |

TRIZZAZIONE

Coefficiente di
riparametrizzazione

RISULTATI DI
.~ RIPARAMETRIZZATI

Punti qualita
riparametrizzati




LOTTO 50

'Bisturi con lame chirurgiche pre-assemblate in
acciaio inox'pusaibilmante a triplice affilatura
montato su un manico in ABS classico con impugnatura
scanalata varie misure (mis. 11 e misura 15.) in
confez. Sterili

DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'
BERICAH 62,79411765
BENEFIS 70

FARMAC-ZABBAN 50,44117647

TAU MEDICA 0




